
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7390

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:58:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 63/2024

N° do Processo: 220

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 12.320,00
Objeto:
Contatação de Instrutor de dança - Projeto Educacional
Resumo:
Contatação de Instrutor de dança - Projeto Educacional

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Contrato nº 41-2024-Instrutor de dança-projeto ... Baixar

05/07/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 63-2024-Instrutor de dan... Baixar

27/06/2024 00:00:00 Dispensa nº 63-2024-Instrutor de dança-projeto ... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7390/pcontatacao-de-instrutor-de-danca-projeto-educacionalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a36c78979ff58b703c291a9631179568.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de53017f9df2030f8d20384a82d7b199.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6594f6115ddac3ac0ed95cfe745eb303.pdf

